PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4064 от 16.08.2010 г.
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 04.02.2010 № 416
«Об утверждении ведомственных

целевых программ комитета
по здравоохранению»

В соответствии со ст.5 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденного решением Думы города от 28.03.2008                      № 358-IV ДГ (с изменениями от 09.11.2009 № 629-IV ДГ), решением Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут                                на 2010 год и на плановый период 2011 – 2012 годов» (с изменениями                              от 01.07.2010 № 772-IV ДГ), постановлением Администрации города                            от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения                     и реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями от 02.10.2009 № 3848):

1. Внести в постановление Администрации города от 04.02.2010 № 416                                «Об утверждении ведомственных целевых программ комитета по здравоохранению» следующие изменения:

1.1. Приложения 1, 2 к ведомственной целевой программе «Скорая медицинская помощь» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2                                     к настоящему постановлению.

1.2. Приложения 1, 2 к ведомственной целевой программе «Первичная                       амбулаторно-поликлиническая помощь» изложить в новой редакции согласно приложениям 3, 4 к настоящему постановлению.

1.3. Приложения 1, 4 к ведомственной целевой программе «Стационарная медицинская помощь» изложить в новой редакции согласно приложениям 5, 6                    к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.H.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

PAGE